
S<UPS\1Í S6V1L0UWA

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany:

prodávající:

Název:

Sídlo :

PIVU team s. r. o.

Palackého nám. 1600, 665 01 Rosice u Brna

02626926

CZ02626926

Komerční banka č.ú.: 107-6692130267/0100

Jaroslavem Žákem, majitelem

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení

Zastoupená:

kupující:

Město Tišnov

nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

00282707

549 439 774

Komerční banka a.s.

Ing. Dagmar Dvořákovou, vedoucí Odboru správních a vnitřních věcí Městského

úřadu Tišnov - ve věcech smluvních a technických

Název zadavatele:

Sídlo:

IČ:
Telefon:

Bankovní spojení:

Zastoupený:

č.ú: 1425641/0100

1. Předmět plnění

1.1. Předmětem plnění je dodávka 1 ks EPSOW Enterprise AM-C400Q, zásobník na papír 4x 500 listů A4,

vnitřní finišer, sada instalačních inkoustů (dále jen „technika") do kanceláře umístěné v budově

Městského úřadu Tišnov na nám. Míru č.p. 346, Tišnov 3NP.

1.2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat a namontovat techniku, umožnit mu nabytí

vlastnického práva k technice a kupující se zavazuje, že výrobky převezme a zaplatí prodávajícímu kupní

cenu, to vše v souladu s touto kupní smlouvou.

1.3. podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího - Cenová nabídka ze dne 28. 03. 2023

(dále jen „nabídka") podaná na veřejnou zakázku malého rozsahu.

1.4. Součástí předmětu plnění je také předání veškerých dokladů vztahujících se k řádnému užívání

předmětu plnění, jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace, dále i veškeré

doklady požadované právními předpisy k používání předmětu plnění.

Stránka 1 z 3



2. Termíny a místo plnění

2.1. Zhotovitel se zavazuje dodat výrobky ve specifikaci dle přílohy č. 1 této smlouvy nejpozději do

12. 04. 2023.

2.2. Místem plnění jsou kancelář umístěná v budově Městského úřadu Tišnov na nám. Míru č.p. 346, Tišnov.

3. Kupní cena

3.1. Celková cena s DPH činí

3.2. Dohodnutá cena je pevná a lze ji měnit pouze po vzájemné dohodě smluvních stran.

4. Fakturace kupní ceny

4.1. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu dodávku techniky na základě faktury, která bude vystavena

po odevzdání výrobků kupujícímu bez vad a nedodělků se splatností 10 dnů od jejího vystavení. Fakturu

dle věty předchozí je prodávající oprávněn vystavit také v případě, kdy prodávající umožní kupujícímu

nakládat s výrobky v místě plnění a kupující poruší tuto smlouvu tím, že výrobky nepřevezme.

4.2. Průkazným dokladem o splnění předmětu plnění bude oboustranně potvrzený předávací protokol, kde

bude jasně uvedený předmět a rozsah plnění.

5. Odpovědnost za vady- záruka

5.1. Prodávající poskytuje záruku na zachování mechanických a funkčních vlastností techniky v délce

24 měsíců ode dne předání a převzetí techniky kupujícím. Poskytnutá záruka se nevztahuje na vady

způsobené mechanickým poškozením, nakládáním s technikou v rozporu s pokyny/návodem na údržbu

prodávajícího a vnějšími událostmi.

5.2. Pokud se na technice vyskytnou závady po předání techniky, ale v záruční době, bude tyto závady

reklamovat kupující písemně ihned po jejich zjištění a prodávající se k těmto reklamacím vyjádří do

deseti dnů. V případě, že za vady bude prodávající odpovídat, odstraní je v 15tidenní lhůtě ode dne

vyjádření k reklamaci na vlastní náklady, a to způsobem dle výběru prodávajícího.

5.3. Odstranění vad či nedodělků si smluvní strany vzájemně potvrdí.

6. Součinnosti stran

6.1. Pokud by kupující v průběhu dodací lhůty požádal o změnu, případně požádal o pozastavení dodávky na

určitou dobu, má prodávající právo sjednat nové podmínky této smlouvy, tj. zejména lhůty plnění a

kupní cenu, příp. od smlouvy odstoupit.

Stránka 2 z 3



7. Zvláštní závěrečná ujednání

7.1. Nebezpečí škody na technice přechází na kupujícího okamžikem převzetí techniky.

7.2. Smlouva nabude platnosti podpisem obou smluvních stran a lze ji měnit pouze formou písemných

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Účinnosti smlouva nabývá zveřejněním

v Registru smluv Ministerstva vnitra České republiky.

7.3. Všechny výsledky duševní činnosti prodávajícího, vzniklé při zhotovování předmětu plnění dle článku 1

této smlouvy (technická řešení, technologické postupy, patenty a užitné či průmyslové vzory) jsou a dále

zůstávají výhradním majetkem prodávajícího a kupující nemá právo s nimi jakýmkoliv způsobem

nakládat neboje využívat bez předchozího souhlasu prodávajícího, a to i po skončení účinnosti této

smlouvy.

7.4. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

7.5. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy.

7.6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 28. 03. 2023.

V Tišnově dne 30.3.2023V Tišnově dne 30.3.2023

Kupující:Prodávající:

Město Tišnov

Ing. Dagmar Dvořáková

PMJ team s. r. o.

Jaroslav Žák

Stránka 3 z 3



I

>



28. BŘEZNA 2023

EPSON AM-C4000 Enterprise

Multifunkce WorkForce Enterprise
AM-C4000
kombinuje rychlý výkon a nízkou spotřebu
energie. Kompaktní rozměry a modulární design,

které jsou vyrobeny s ohledem na moderní
kancelář, vám umožní sestavit zařízení přesně
podle vašich požadavků. Navíc díky inovativní

technologii je instalace snadná a údržba

jednoduchá.

ta a m

tlil Spolehlivá a vylepšená udržitelnost
Díky jednodušší a kratší dráze papíru lze snáze

odstranit zaseknutý papír a zjednodušit připojení
finišeru. Tím se omezí prostoje ze servisních

důvodu. Méně spotřebního materiálu také
znamená méně odpadu. Nízká spotřeba energie

výrazně snižuje celkový dopad tisku na životní

prostředí.

Efektivní údržba
Méně náhradních dílů snižuje počet zásahů

uživatele na minimum, díky čemuž je každodenní

údržba rychlá a efektivní.

Technologie Heat-Free

Základní technologie Epson Heat-Free Precision

nevyžaduje žádné teplo k zahřívání po zapnutí

nebo probuzení ze spánkového režimu, což významně snižuje spotřebu energie. Díky tomu se inkoustové

tiskárny s technologií Epson Heat-Free vyznačují výjimečně krátkou dobou výstupu první stránky
v porovnání s laserovými tiskárnami.

Kompatibilita softwarových řešení
V zájmu zvýšení efektivity lze integrovat mnoho softwarových řešení do stávající IT infrastruktury. Patří

mezi ně software Epson Remote Services (ERS), který nabízí cloudový systém monitorování a správy
zařízení. Tento systém umožňuje vzdáleně provádět pokročilou diagnostiku Epson produktů ve firmách.



28. BŘEZNA 2023
I Pamirot e a m\

Nabídku vypracovala:

PMJ team s. r. o.

Palackého nám. 1600,

665 01 Rosice u Brna

IČ: 026 26 926

DIČ: CZ 026 26 926

0ÍKonfígurace zařízení:

EPSON ENTERPRISE AM-C4QQ0 (zásobník na papír 4x 500 listů A4), vnitřní finišer, sada instalační inkoustů

na cca. 20.000 výtisků, vzdálená správa. Cena zařízení v uvedené konfiguraci při prodeji:

0Cena rezervních inkoustů na 50.000 BK výtisku a 30.000 CMY výtisků:

0 Epson Staples LX-10000 (15.000 sponek balení):

0Í Možnost pětileté záruky na náhradní díly, elektroniku a tiskové hlavy (bez dopravy, práce technika

a spotřebního materiálu - inkoust, odpadní nádobka, podávači válečky):

©Doporučený papír:

IQ prémium Trio (8Qg/m2):

©Kalkulace cen za S+M smlouvu Cena zařízení při splátkovém prodeji na 48. měsíců včetně komplexního

servisu, dodávek spotřebního materiálu a náhradních dílů (plný servis) :

Splátka za stroj:

Cena černobílého výtisku:

Cena barevného výtisku :

Cena instalace (jednorázová položka) :

Q Cena zařízení při splátkovém prodeji na 60. měsíců včetně komplexního servisu, dodávek spotřebního

materiálu a náhradních dílů (plný servis) :

Splátka za stroj:

Cena černobílého výtisku:

Cena barevného výtisku :

Cena instalace (jednorázová položka) :

h.

P
U

«—i

i


